"',
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

ESTADO DA BAHIA - BRASIL

LEI MUNICIPAL N° 1.861 DE 31 DE OUTUBRO DE 2006.

Denomina Próprio Público na Sede do Município
e dá outras providêncías.

Autoria: Vereador Manoel de Jesus Góes.

o PREFEITO MUNICIPAL DEVALENÇA. Estado da Bahia:
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

_..-._-_o_o -O--o-~-Art:1~-~ ..Pas;;á..<d~-'-av~nte~ a-cha~ã~~sepi:>STÓ-i:JEoSAUDE OÃ 00

0 _o
FAMíUA - PSF JOSENILDO ANDRADE FREITAS, o posto localizado à Rua Augusta
Messias Guimarães, sln, no Bairro da Graça, neste Município.

Art. 2° - A Prefeitura Municipal de Valença, através do Poder Executivo,
'. providenciará a colocação da placa alusiva à denominação e avisará a família homenageada.

Art. 3° - As despesas decorrentes desta Lei serão cobertas com verbas
próprias existentes no orçamento deste Municipio.

Art. 4° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrario.

- --.,.,.------.:;.. ..- ..

PORTO
INISTRAÇÃO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA, em 07 de
novembro de 2006.

•
---r,*i4~~-.'~_.'"

Trav. Generaf Labarut, SIN - Centro - CEP 45400-000 - FAX - (75) 3641 - 8610 - C.N.P.J. 1423589910001-36 ~ E.malf: Q.!I1Y@!J!?th.com.br- Vatença - Bahia

mailto:Q.!I1Y@!J!?th.com.br

	00000001